

Murermester Jan Juel Andersen ApS

Hobrogade 2, 2.tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 33 76 60 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Jan Juel Andersen

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Murermester Jan Juel Andersen ApS
Hobrogade 2, 2.tv.
2100 København Ø

Telefon: 25 47 09 34

CVR-nr.: 33 76 60 25

Stiftet: 24. juni 2011

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Juel Andersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og byggevirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.347 mod 391.189 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.899 mod -24.792 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	410.347	391.189
1 Personaleomkostninger	-367.371	-417.693
Driftsresultat	42.976	-26.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-2.208
Resultat før skat	42.976	-28.712
3 Skat af årets resultat	-12.077	3.920
Årets resultat	30.899	-24.792
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-24.792
Disponeret i alt	30.899	-24.792

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.253	13.013
Udsudte skatteaktiver	42.271	54.348
Andre tilgodehavender	13.739	1.922
Periodeafgrænsningsposter	11.560	12.845
Tilgodehavender i alt	<u>129.823</u>	<u>82.128</u>
Likvide beholdninger	<u>64.507</u>	<u>53.534</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.330</u>	<u>135.662</u>
Aktiver i alt	<u>194.330</u>	<u>135.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	34.239	3.340
Egenkapital i alt	<u>114.239</u>	<u>83.340</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.655	8.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.692
Anden gæld	71.436	42.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.091</u>	<u>52.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.091</u>	<u>52.322</u>
 Passiver i alt	<u>194.330</u>	<u>135.662</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	3.340	83.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.899	30.899
	80.000	34.239	114.239

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	297.107	317.964
Pensioner	66.760	92.250
Andre omkostninger til social sikring	1.041	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.463	4.071
	<u>367.371</u>	<u>417.693</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>2.208</u>
	<u>0</u>	<u>2.208</u>
 3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>12.077</u>	<u>-3.920</u>
	<u>12.077</u>	<u>-3.920</u>
 4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>117.157</u>	<u>117.157</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>117.157</u>	<u>117.157</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-117.157</u>	<u>-117.157</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-117.157</u>	<u>-117.157</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31/12-2023.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
